ZARZĄDZENIE NR 12/06
WÓJTA GMINY LELKOWO

z dnia 28 kwietnia 2006 r.

w sprawie: informacji o wykonaniu budżetu gminy za I kwartał 2006 r.


Na podstawie art. 14, pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104.
Zarządzam co następuje:

§1. Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu za I kwartał 2006 r.

§2. Informację, o której mowa w §1 podać do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń 

      w Urzędzie Gminy w Lelkowie.









     WÓJT









mgr inż. Stanisław Popiel

